Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  29.05.2024                                       с.Кинель-Черкассы                          № 109/1

Об открытии профильной смены

С целью организации занятости учащихся в каникулярный период, деятельности по

развитию талантов у детей, по сопровождению их профессионального самоопределения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в период летних каникул с 28.05.2024 по 28.06.2024 года   профильную

смену «Юный нейротехнолог»  для учащихся школы.

2.Занятия проводить в соответствии с программой естественнонаучного направления

«Использование биологических цифровых лабораторий в исследовательской деятельности

школьников».

3.Учителю Зубковой О.А. организовать проведение занятий в кабинете №5 с 10.00 до

10.40 ежедневно (понедельник-пятница).

4.Контроль над исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Мухатаеву И.А.

Директор школы:  Н.В.Зинченко

		2024-05-31T09:17:47+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко